quoad vim actus potestati attribuitur et plena  
 qui in corpore suo atq; sub iurisdictione palam libere publice  
 ac per expressum recognoscit. Quia ipse Ill<sup>us</sup> Swano Kulczyk  
 d<sup>ni</sup> Ill<sup>us</sup> olim Wascho Kulczyk filius et eius potens sum  
 nam Centum quinquaginta floren<sup>rum</sup> polon<sup>um</sup> certa verum  
 sta et liquidi de h<sup>abitu</sup> mutua atq; pecunia quem libet floren<sup>rum</sup> quatuor  
 viginti polon<sup>um</sup> computando tenetur atq; debet. Quamquidem  
 Summam Centum quinquaginta floren<sup>rum</sup> polon<sup>um</sup> se usq; successores  
 in et super bonis suis q<sup>uod</sup> abbas ac Summis pecuniis  
 quibus habet et habere memoret Ill<sup>us</sup> Swano Kulczyk Creditore  
 in suo eiusq; potens hinc et ab actu ponti pro die et festo  
 Conversionis Sancti Pauli Ap<sup>osto</sup>li proxime et immediate ven-  
 tur<sup>o</sup> dare solvere numerare et eam officio petitiq; Eodem Co-  
 stent<sup>er</sup> Cap<sup>itulo</sup> Promissio<sup>rum</sup> reparare et relinquere reparatamq;  
 et relictam rursus ab eodem officio non officio bene  
 nec arrestare vel quovis alio modo solvere eundem Summam  
 impugnavit. Idem sub baculo Similis Summam Centum quinquaginta  
 floren<sup>rum</sup> polon<sup>um</sup> per eundem Regalem Ill<sup>us</sup> Basilium Kulczyk  
 aut ip<sup>s</sup> potens Quoad Ill<sup>us</sup> Swano Kulczyk Creditore suo  
 et eius potens hanc solvam Summam factam pro tempore et  
 loco supra expressi ac solvam succumbent<sup>er</sup> Pro quo quietem baculo  
 modo factam ad solvendum succumbent<sup>er</sup> ac pro Summa ip<sup>s</sup> p<sup>ro</sup>ntionem  
 peracta peracta Citatus exis moratus Regalis Ill<sup>us</sup> Basilium  
 Kulczyk aut ip<sup>s</sup> potens ad instantiam supra scripti Ill<sup>us</sup> Swano  
 Kulczyk Creditore sui eiusq; posterorum. Ad officium  
 J<sup>ur</sup>is Carben<sup>um</sup> Cap<sup>itulo</sup> Promissio<sup>rum</sup> ex tunc reasse supra scripto  
 quoad verum spectat merchante. Sempiternum in primo Citatus  
 ten<sup>er</sup> tanquam precepto. Itaque iuri parens veniens baculo facti  
 l<sup>ite</sup>re Interim ponti satisfactum ac se iudicari pati debet et  
 tenetur seq; ac suis successores ad eandem omnia obligat. Eundem  
 primo preceptum bonum et alios omnes exinde consequentes  
 cuius civile bonis Sempiternum precepto. Verum infirmitate pro  
 maiori minoritate successore legem infra vel extra Re-  
 gnum<sup>um</sup> servatis militari ad eundem ad manum vel alius q<sup>uod</sup>  
 bonis ditionibus et legat impedimentis non differenda  
 Ad quietem ultra proximos bonos officii pro-  
 facti Carben<sup>um</sup> Cap<sup>itulo</sup> Promissio<sup>rum</sup> Tollorem sibi  
 non recipiendo nullasq; motiones appellationes ac  
 easan prosecutiones favore bonis p<sup>ro</sup>ntionem omnia q<sup>uod</sup>  
 ad simpliciter vel bicatus eundem d<sup>ni</sup> Carben<sup>um</sup> facti  
 J<sup>ur</sup>is p<sup>ro</sup>ntionem ten<sup>er</sup> bello Conventio neq; tum alius quibus  
 vis iuris remediis et obsequi non se h<sup>abitu</sup> fugientibus neque  
 vis modo eandem Pontis sui Interim ad p<sup>ro</sup>ntionem omnia melior

L. Kisz Kulczyk Cedit

Comparatus p[ro] Curia Officis et Statu p[ro]d[omi]o Castro  
 Capitani p[ro]missio[n]is La b[on]si Jura illis olim La b[on]si  
 r[ati]o[n]e Jure filii filius olim vero La b[on]si Jura filii  
 nepos et successor unicus sanus mente et corpore ex n[ost]ro  
 tenet de his f[aci]s Jura Jura et aliisq[ue] suis q[ui] busvis pro  
 p[ro]p[ri]is et competere reade[n]t p[ro]nti Jure Castro Cap[itu]l[um]  
 p[ro]missio[n]is Juristar[um] se cum successorib[us] ac bonis suis et aliis  
 quavis in actus p[ro]p[ri]os a t[er]rit[ori]o t[er]rit[ori]o et plenarie  
 incorporat atq[ue] subiciat palam libere publica ac per  
 expressum recognit[ur] quia ipse de omni et integro Jure  
 suo nempe de medietate Incomis Terrar[um] Pedani  
 sicut per Mem[orandum] olim Jura Dmitrovi[us] Kulczycki  
 p[ro]fate olim La b[on]si Jura filii Jura suo superiorum  
 mat[ris] Ducentorum floren[ti] p[ro]p[ri]a recognita et in bonis  
 suis h[ab]ens nempe agr[um] elicto La b[on]cia cum p[ro]p[ri]is  
 ibidem extantibus in villa Kulczycki iacit modo obli  
 gans assumptis cum de medietate Summa p[ro]p[ri]a  
 Centum floren[ti] p[ro]p[ri]a et medietate bonorum eade[m] Summa  
 Centum floren[ti] p[ro]p[ri]a onerato[r]um Cum omni p[ro]missio[n]e  
 cum Jure domini p[ro]p[ri]etate ac quavis competentis  
 et p[ro]p[ri]is quavis Summa quavis p[ro]fate Centum floren[ti]  
 p[ro]p[ri]a et medietate bonorum Summa eade[m] Centum  
 floren[ti] p[ro]p[ri]a onerato[r]um Utilitate bus f[aci]s bus pro  
 uentibus reolubis emolumentis obventuribus a t[er]rit[ori]o  
 et p[ro]p[ri]is generato Universis Nihil ex p[ro]p[ri]is  
 iuris et omni p[ro]p[ri]etatis ac quavis competentis  
 et p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is suisq[ue] successoribus aut quopiam alio  
 reservando seu exapiando verum p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is omni  
 se Recognita concedebant sibi q[ui] requirunt Jam ex nunc  
 et de facto Nobili Marussio Kulczycki h[ab]ens illis  
 Petri Kulczycki s[ed] vero illis Pauli Kulczycki s[ed] h[ab]ens  
 filii consensu t[er]rit[ori]o relicto et cui p[ro]p[ri]is cedit et con  
 descendit p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is cedit et descendit omni  
 integram Jus summa p[ro]missio[n]is omni sibi ad p[ro]p[ri]is  
 missa servans totali et plenarie in p[ro]p[ri]is eade[m]  
 illis Kulczycki cessionaria sua transibit transfudit  
 et incorporavit p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is transfert transfudit  
 p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is Jamq[ue] ex nunc et de facto in eadem  
 bona p[ro]p[ri]is ab eadem supra p[ro]p[ri]is Recognita La b[on]si  
 filii p[ro]fate Kulczycki cessionaria sua et cui p[ro]p[ri]is  
 clat et admittit realem Juris et actuali p[ro]p[ri]is  
 officiam p[ro]p[ri]is per Mem[orandum] quemcuq[ue] competentis  
 et illis duo die quocunq[ue] voluerit Offici[um] Capitani  
 Per ipsam Mem[orandum] Kulczycki cessionaria sua et cui  
 p[ro]p[ri]is hoc idem jus cedunt Summa p[ro]p[ri]is q[ui] omni

sua et ipsi potestati de non complere Imperatorum omnium  
 et singulorum tam in parte quàm in toto huiusmodi quod opus fu-  
 erit ad solvendum Succum beati Pro quo quidem bacili-  
 mos Imperator ad solvendum iuribus ac realibus ex Imperio  
 sua completa complecti Civitatis eam memoratus Regem  
 La Barbara filium suum cuius potestati ad instans Illi Maruise  
 Kulczycki sive eius successoribus ad officium prope Ca-  
 strem Capite Præmissorum ex tunc recessu suprascripto  
 quoad contractum spectat medicale semper in primis li-  
 teris tenet tanquam exempti status iuri parere velle  
 se bacillum officiali hunc Insuper prohi. satis facere  
 ac omne iudicatum parti debeat et tenet hanc sequi  
 suis successoribus ad eadem omnia obligat Eundem pro-  
 mum exemptum bonum et alia omnes exinde con-  
 sequenti ad eum hunc tenet Semper exempti bene-  
 infirmitate pro maiori min. serenitate succurrit  
 legione intra vel extra Regnum servitio militari ad  
 euctorem ad munita vel alia quibusvis ch. h. u. u.  
 et legat. imp. colonis non differend. Ad quibus hunc  
 ultra pro. leg. officiali Castrem Capite Præ-  
 missorum hunc sibi non recipiat nullamq. m. m.  
 appellones ac earum. prosequere facere hunc  
 Imperia ac p. m. simpliciter vel tunc eum hunc  
 suspensio ac hunc fatalis Iuri Imperio tenet bello  
 conventu. vel alia quibusvis Iuri remediis  
 et defensis non subterfugiat nec quovis modo  
 evadent Prati sua Regni ac Imperia ac mediante

## KULCZYCKI CONSORTI SUAE ADUERSALITATEM INSCRIBIT

Comparans p. m. eam officiali et Actis Imperio  
 Castrem Capite Præmissorum Illi Paulus Kul-  
 czycki Illi olim. Wask. Kulczycki filius sanasmen-  
 te et corpore exis et tenet hunc hunc Iuri hunc  
 nibusq. suis quibusvis propriis et competet recessu  
 Monte Ven. Castrem Capite Præmissorum Iuri hunc  
 so cum successoribus ac tenet hunc hunc quoad hunc  
 ctus prohi. a tenet totato et p. m. in corpo-  
 ran atq. subicere palam libere publice ac per  
 expressum recessu Quia ipse Illi Maruise Kulcy-  
 cki Illi Iulio Kulczycki hunc supra filia consti-  
 ven sus hunc in Imperio hunc et in integras medici-  
 te in qua eadem Consorti sua ius reform. ac se hunc  
 gite hunc hunc hunc et obligatum in hunc